
Ersatzteilliste /Spare part list DLDA1 21.04.20

Pos
Artikelnumme 
Part number Bezeichnung Designation

1 10,50,5,0001 2-R Platte SF 220, Alu, 3 Löcher zu Montagering Feed plate
2 10,50,5,0002 Gelenkachse, L 37.7mm, SF 250, 440 Swing-arm axle
3 10,50,5,0003 Druckarm ø 37mm, KS, leer, mit Gewindeeinsatz, Nr. 3, 37-30-37, links Pressure arm
4 10,50,5,0007 Distanzbüchse, POM, 3mm, ø5mm ID Distance spacer, POM, 3mm, ø5mm ID

5* 10,50,5,0005 Vorschubritzel, ø 37mm, mit Kugellager, H 19mm, mit Stift 3x12mm Pressure-roll gear
6 10,50,5,0006 Distanzbüchse, POM, 1mm, ø5mm ID Distance spacer, POM, 1mm, ø5mm ID

7** 10,50,5,0022 Druckrolle Ø 37 mm ohne Nut, H 12 mm Pressure roll Ø 37 mm without groove, H 12 mm
8 10,50,5,0004 Distanzscheibe, 12 x 24 x 0.5mm, Stahl, BN 748 Distance spacer
9 10,50,5,0008 Druckrollenachse M5, ø 8mm geschliffen & randriert Pressure-roll axle

10 10,50,5,0009 Drehfeder, 180 Grad, ID 7.0mm, Arm 17.0mm Torsion spring
11 10,50,5,0010 Linsenschraube mit Kreuzschlitz, M4x8mm Pan head screw M4x8mm
12 10,50,5,0011 Druckeinheit komplett, rot Druckfeder 2.0mm Pressure adjustment unit
13 10,50,5,0012 Passkerbstift, 3 x 16mm Tapered pin
15 10,50,5,0013 Distanzring, POM, 16mm, Position 0 Grad, zum Gast Motor Distance spacer
16 10,50,5,0014 Scheibe M6, halbstark, verzinkt Washer M6
17 10,50,5,0015 Imbusschraube, schwarz, 1/4 x 3/4 UNC, BN 13 Socket head cap screw, 1/4 x 3/4 UNC, BN 13
18 10,50,5,0016 Antriebsritzel, ø 37mm, mit Keilbahn, H 19mm, mit Stift 3x12mm Drive gear
19 10,50,3,0008 Vorschubrolle 0,8/1,0 mm Fe Drive roll 0,8/1,0 mm Fe
19 10,50,3,0010 Vorschubrolle 1,0/1,2 mm Fe Drive roll 1,0/1,2 mm Fe
19 10,50,3,0012 Vorschubrolle 1,2/1,6 mm Fe Drive roll 1,2/1,6 mm Fe

19** 10,50,4,0008 Vorschubrolle 0,8/1,0 mm Al, Cu Drive roll 0,8/1,0 mm Al, Cu
19** 10,50,4,0010 Vorschubrolle 1,0/1,2 mm Al, Cu Drive roll 1,0/1,2 mm Al, Cu
19** 10,50,4,0012 Vorschubrolle 1,2/1,6 mm Al, Cu Drive roll 1,2/1,6 mm Al, Cu

20 10,50,5,0017 Befestigungsschraube M4 brüniert & randriert mit Schlitz, ø 24mm, L 17m Fixation screw
21 10,50,5,0018 Abdeckblech brüniert, SF 250 Cover plate
22 10,50,5,0019 ZK-Schraube Innen-6-kt, verzinkt M6x8, BN 3, DIN 912 Socket head cap screw M6x8mm
23 10,50,5,0020 Linsenschraube mit Innensechskant und Flansch Socket head cap screw M6x18mm
24 10,50,5,0021 Gewindestift mit Innensechskant M5x10 Set screw M5x10 mm

4, 5, 6, 8, 9 10,50,5,0023 Set Druckrolle Set pressure roll
* Anstelle von Pos 5 immer das Set-Vorschubritzel 10,50,5,0023 einsetzen; instead of Pos 5 always use Pressure roll gear set 10,50,5,0023
** Für Stahldrähte als Druckrolle Pos 7 verwenden, für Al/Cu als Druck- und Vorschubrolle Pos 19 verwenden; for steel wires use pressure roll pos 7, for Al/Cu use pos. 19 for pressure- and drive roll


